
UCHWAŁA NR II/19/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ................................ na bezprawne działania i zaniechania 
Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 
183.) Rada Miejska we Fromborku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu, uznaje się za bezzasadną skargę złożoną przez Pana ..............................z dnia 
19.11.2014 r., na bezprawne działania i zaniechania Burmistrza Miasta i Gminy Frombork,  dotyczącą 
upublicznienia danych osobowych w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podczas sesji  nr XLIII w dniu 
30.09.2014 r.,  oraz nr XLIV w dniu 30.10.2014 r.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarzącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik do uchwały Nr II/19/14
Rady Miejskiej we Fromborku. 

z  dnia 30.12.2014 r.

Uzasadnienie do uchwały Nr II/19/14 z  dnia 30.12.2014 r.
Rady Miejskiej  we Fromborku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ……………………… na bezprawne działania i zaniechania 
Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

W dniu 19 listopada 2014 r. Pan …………………………… złożył skargę na bezprawne działania 
i zaniechania Burmistrza Miasta i Gminy Frombork związane z publikacją w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Frombork danych osobowych oraz upublicznienia danych 
osobowych podczas sesji Rady Miejskiej we Fromborku nr XLIII z dnia 30.09.2014 r.  i nr XLIV z 
dnia 30.10.2014 r. Skarżący zarzuca, iż w wyniku upublicznienia danych, naruszono prawo do 
prywatności, ochrony danych osobowych, a także doprowadzono do reakcji zdrowotnej. 

Z twierdzeniem skarżącego nie można się jednak zgodzić bowiem art. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych  (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 1182)  stanowi, iż:
1. W rozumieniu ustawy za dane osobowe uważa się wszelkie informacje dotyczące zidentyfikowanej 
lub możliwej do zidentyfikowania osoby fizycznej.
2. Osobą możliwą do zidentyfikowania jest osoba, której tożsamość można określić bezpośrednio lub 
pośrednio, w szczególności przez powołanie się na numer identyfikacyjny albo jeden lub kilka 
specyficznych czynników określających jej cechy fizyczne, fizjologiczne, umysłowe, ekonomiczne, 
kulturowe lub społeczne.

Mając powyższe na uwadze, należy stwierdzić, iż ujawnianie jedynie imienia i nazwiska osoby, nie 
prowadzi jeszcze do jej zidentyfikowania.  W skardze nie wskazano jakichkolwiek faktów czy 
dowodów świadczących o dokonaniu identyfikacji skarżącego przez kogokolwiek.
Przedstawiając powyższe stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. 




